moniuni leg'itime coiitrahendum clenientissime dig--

naremu'rob causas canonicas, nempe, (dentur causa3.)

Nos igfitur, qui a SS. Domino N. Leone Papa XIII

speciali facultate dele»-ata desuper, die — mensis —
anno — ad quinquennium Nobis concessa muniti

existimus, prout invenitur in Art. 6° Pormae I, (vel

alias inserantur ipsa facultatis verba) vi deleg"ats
Nobis potestatis apostolicae alleo'atae dictos oratores

a quibusvis sententiis, censuris et poenis si innodati

existant, ad effectum duntaxat praesentium conse-

quendum absolventes, cum memoratis N— et N—
ex causis pra^fatis Nobis co^nitis et probatis, in

Domino dispensamus et dispensatum declaramus, quo
legitime matrimonium inter se, non obstante supra-
dicto impedimento, servatis in reliquo de jure ser-

vandis, contrahere valeant. (Si dispensatio est ex
formis D. vel E). addatur: "Insuper eadem auctori-

tate apostolica illis injung*imus ut eleemosynam
dollariorum ad econonum nostrum transmittant piis

operibus applicandam.")
In quorum fidem praesentes litteras manu nostra

sig"natas, sig"illoque nostro munitas et per cancell-

arium nostrum subscriptas expediri jussimus.
Datum in aedibus nostris episcopalibus, ,

die — mensis — anno Domini — .

[l. s.] N. Episcopus N.
N. Cancellarius Episc.

The omission of the words "juxta facultates ab

Ap. Sede nobis imperitas" will not render the dis-

pensation invalid. Still it is ordered to insert either

the words of the faculty or at least that the dispen-

sation is g-ranted by apostolic deleg^ation, g-iving- date

of faculties and of their expiration. {S. Cong'.

Prop. J, June, ^^S3-) Dispensations granted by

Apostolic indult must be signed by the bishop or

the vicar general. The mere filling in of the bishop's
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name by the chancellor is useless and clearly illegal.

The seal should be affixed to every document of dis-

pensation.

Following- is a form for g-ranting^ a dispensation

'proforo interno:

"N. Dei &c Episcopus N.
Committitur confessario ex approbatis abordinario,

per Titium(velaliam personam) specialiterdelig^endo,

potestas dispensandi circa impedimentum affinitatis

(criminis «&c) cum uxore (niarito) sua contracta? ob

praicedentem copulam cum sorore (fratre) ipsius

habitam; in foro tamen conscientia^ tantum, ac dum-
modo impedimentum sit occultum. Injun^atur vero

poenitentia g-raviset salutaris. In quorum iidem &c.
Datum &c.

[l. s.] N. Cancellarius Epis. N. Episcopus N/'

The pastor or other executor may use the follow-